公告编号：2024-008

证券代码：872369        证券简称：舜大能源         主办券商：财通证券

江苏舜大新能源股份有限公司

关于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

江苏舜大新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

4月 18日召开第二届董事会第十次会议、 第二届监事会第七次会议，

审议并通过了《关于公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议

案》。现将具体情况公告如下：

 一、情况概述

截至 2023 年 12 月 31 日，经立信中联会计师事务所（特殊普通

合伙）审计， 公司累计未弥补亏损为人民币 79，052，031.04 元，

公司实收股本为人民币 202,600,000.00 元，未弥补亏损达到实收股

本总额的三分之一。

二、导致亏损的主要原因

主要是本期财务成本支出与预计负债增加及投资收益下降所致。

三、应对措施

公司拟采取的措施包括：

1. 公司将在现有的业务基础上，积极推广新产品的销售同时开

发新的业务。。

 2. 公司将压缩费用开支，降低融资成本。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-008

3. 公司将积极应对与扬州市政工程有限公司的未决诉讼，全力

维护公司的合法权益。

四、备查文件目录

《江苏舜大新能源股份有限公司第二届董事会第十次会议决议》

《江苏舜大新能源股份有限公司第二届监事会第七次会议决议》

江苏舜大新能源股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 18 日